MOTO1000GP
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE

MOTOVELOCIDADE

43 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600

123 Corrida GP600

Corrida (11 Voltas) iniciado em 14:10:40

Cascavel PR 3,050 Km

17/08/2024 13:55

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco $1 S2 s3 Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo s1 S2 S3
(78) Kik Tavares
(25) Pedro Valiente 1 14:11:54.389 1:12580 33.065 25.522 13.993
1 14:11:49.826 1:08915 31.277 24514 13.124 2 14:13:03.362 1:08.973 -3.607 29.900 24995 14.078
2 14:12:55.755 1:05.929 -2.986 28.508 24.229 13.102 3 14:14:13.089 1:09.727 +0.754 30.626 25312 13.789
3 14:14:01.819 1:06.064 +0.135 28.506 24.335 13.223 4 14:15:22.384 1:09.295 -0.432 30.123 25.230 13.942
4 14:15:07.906 1:06.087 +0.023 28.782 24.135 13.170 5 14:16:31.519 1:09.135 -0.160 30.034 25.190 13.911
5 14:16:13.725 1:05.819 -0.268 28.464 24.138 13.217 6 14:17:41.165 1:09.646 +0.511 30.534 25.311 13.801
6 14:17:19.666 1:05.941 +0.122 28.496 24142 13.303 7 14:18:50.735 1:09.570 -0.076 30.346 25.322 13.902
7 14:18:26.113 1.06.447 +0.506 28.940 24224 13.283 8 14:20:01.298 1:10.563 +0.993 30.857 25.535 14.171
8 14:19:32.020 1:05.907 -0.540 28.500 24.238 13.169 9 14:21:11.340 1:10.042 -0.521 30.419 25.460 14.163
9 14:20:38.178 1:06.158 +0.251 28.772 24.299 13.087 10 14:22:20.637 1:09.297 -0.745 30.399 25.071 13.827
10 14:21:44.386 1:06.208 +0.050 28.859 24274 13.075 1" 14:23:29.927 1:09.290 -0.007 30.275 25.137 13.878
" 14:22:50.561 1.06.175 -0.033 28.519 24.357 13.299
(76) Hilton Loureiro
(7) Emiliano Lancioni 14:11:53.493 1:12.007 32.837 25.464 13.706
1 14:11:49.410 1:09.206 31.668 24283 13.255 2 14:13:03.281 1:09.788 -2.219 29.964 25.662 14.162
2 14:12:55.203 1:05.793 -3.413 28.509 24.287 12.997 3 14:14:12.521 1:09.240 -0.548 30.075 25.295 13.870
3 14:14:01.686 1:06.483 +0.690 28.445 24.450 13.588 4 14:15:21.805 1:09.284 +0.044 30.161 25.207 13.916
4 14:15:08.032 1:06.346 -0.137 28.669 24.337 13.340 5 14:16:31.536 1:09.731 +0.447 30.239 25.301 14.191
5 14:16:13.919 1.05.887 -0.459 28.653 24192 13.042 6 14:17:41.605 1:10.069 +0.338 31.010 25.143 13.916
6 14:17:19.807 1:05.888 +0.001 28.687 24.077 13.124 7 14:18:51.195 1:09.590 -0.479 30.174 25.131 14.285
7 14:18:26.300 1:06.493 +0.605 29.133 24.223 13.137 8 14:20:01.580 1:10.385 +0.795 30.761 25.493 14.131
8 14:19:32.299 1:05.999 -0.494 28.726 24.271 13.002 9 14:21:11.864 1:10.284 -0.101 30.806 25472 14.006
9 14:20:38456 1:06.157 +0.158 28.790 24278 13.089 10 14:22:23.107 1:11.243 +0.959 30.862 25.993 14.388
10 14:21:44653 1:06.197 +0.040 28.758 24.384 13.055 1 14:23:36.739 1:13.632 +2.389 31.627 26.335 15.670
" 14:22:50.586 1:05.933 -0.264 28.468 24.301 13.164
(17) Flavio Trevizan
(88) Eduardo Burr 1 14:11:54 476 1:12.660 32.981 25.449 14.230
14:11:49.415 1:09.118 31.321 24476 13.321 2 14:13:03.962 1:09.486 -3.174 30.637 25.193 13.656
2 14:12:55.756 1:06.341 -2.777 28.758 24.338 13.245 3 14:14:14.267 1:10.305 +0.819 30.753 25.631 13.921
3 14:14:02.310 1:.06.554 +0.213 29.016 24.338 13.200 4 14:15:24.388 1:10.121 -0.184 30.566 25.426 14.129
4 14:15:.08.738 1:06.428 -0.126 28.672 24.492 13.264 5 14:16:35.175 1:10.787 +0.666 30.852 25.751 14.184
5 14:16:14.650 1:05.912 -0.516 28.432 24.259 13.221 6 14:17:45.276 1:10.101 -0.686 30.750 25.498 13.853
6 14:17:20.627 1:05977 +0.065 28.473 24279 13.225 7 14:18:56.029 1:10.753 +0.652 31.388 25.362 14.003
7 14:18:26.873 1:06.246 +0.269 28.597 24.323 13.326 8 14:20:07.404 1:11.375 +0.622 31.354 25.758 14.263
8 14:19:33.070 1:06.197 -0.049 28.523 24.427 13.247 9 14:21:18.079 1:10675 -0.700 31.158 25.543 13.974
9 14:20:38.989 1:05919 -0.278 28.405 24.233 13.281 10 14:22:28.207 1:10.128 -0.547 30.694 25.460 13.974
10 14:21:45.185 1:06.196 +0.277 28.378 24529 13.289 1" 14:23:38.255 1:10.048 -0.080 30.563 25.536 13.949
" 14:22:51.242 1:06.057 -0.139 28.329 24419 13.309
(77) Marcos Kawasaki
(13) Joao Fascinelli 1 14:11:56.716 1:14602 34.077 26.149 14.376
1 14:11:50.805 1:10.023 32.061 24.485 13.477 2 14:13:07.999 1:11.283 -3.319 31.250 25.886 14.147
2 14:12:57.976 1:07.171 -2.852 29.161 24.414 13.596 3 14:14:19.519 1:11.520 +0.237 31.221 26.032 14.267
3 14:14:05.540 1:07.564 +0.393 29.236 24702 13.626 4 14:15:30.849 1:11.330 -0.190 31.295 25.788 14.247
4 14:15:13.376 1.07.836 +0.272 29.674 24602 13.560 5 14:16:42.375 1:11.526 +0.196 31.354 25977 14.195
5 14:16:20.932 1:07.556 -0.280 29.548 24473 13.535 6 14:17:54.054 1:11.679 +0.153 31.557 25.920 14.202
6 14:17:28571 1:07.639 +0.083 29.646 24470 13.523 7 14:19:05.581 1:11.527 -0.152 31.567 25.807 14.153
7 14:18:35.997 1:.07.426 -0.213 29.511 24 474 13.441 8 14:20:15912 1:10.331 -1.19% 30424 25.777 14.130
8 14:19:43518 1:07.521 +0.095 29.446 24552 13.523 9 14:21:26.379 1:10467 +0.136 30.375 25.936 14.156
9 14:20:50.931 1:07.413 -0.108 29.418 24615 13.380 10 14:22:37.719 1:11.340 +0.873 30.664 26.300 14.376
10 14:21:58.534 1:07.603 +0.190 29472 24.649 13.482 1" 14:23:49671 1:11.952 +0.612 31.151 26.182 14.619
" 14:23:06.022 1:.07.488 -0.115 29.469 24516 13.503
(99) Marcos Fortunato
(97) Douglas Andrade 1 14:11:56.887 1:14.877 34.547 25972 14.358
1 14:11:53.770 1:12.559 32.958 25.655 13.946 2 14:13:08.158 1:11.271 -3.606 31477 25.803 13.991
2 14:13:03.390 1:09.620 -2.939 29.806 25572 14.242 3 14:14:19.426 1:11.268 -0.003 31617 25.599 14.052
3 14:14:13.124 1:09.734 +0.114 30.329 25.421 13.984 4 14:15:30.250 1:10.824 -0.444 31.082 25625 14.117
4 14:15:22.779 1:09.655 -0.079 30.408 25.142 14.105 5 14:16:42.113 1:11.863 +1.039 31.741 25.827 14.295
5 14:16:31.906 1:09.127 -0.528 29.902 25.591 13.634 6 14:17:53.859 1:11.746 -0.117 31.577 25.762 14.407
6 14:17:41.947 1:10.041 +0.914 30.779 25.552 13.710 7 14:19:05.586 1:11.727 -0.019 32.018 25.685 14.024
7 14:18:51.448 1:09.501 -0.540 30.039 25.347 14.115 8 14:20:17.594 1:12.008 +0.281 31.811 25.803 14.394
8 14:20:01.501 1:10.053 +0.552 30.614 25.355 14.084 9 14:21:31.059 1:13.465 +1.457 32.685 26.310 14.470
9 14:21:11.407 1:09.906 -0.147 30.445 25.465 13.996 10 14:22:44.489 1:13.430 -0.035 32.724 26417 14.289
10 14:22:20.539 1:09.132 -0.774 30.058 25.285 13.789 1" 14:23:58.113 1:13.624 +0.194 32.561 26.462 14.601
" 14:23:29.763 1:09.224 +0.092 29.966 25.405 13.853
| Dir de Prova: M. Oliveira/G.Romani Cronometragem: L. Oliveira/F. Chamon Orbits |
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